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Commerces et services
SHOPS AND SERVICES 
WINKELS EN DIENSTEN 
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Services / Diensten

14 Caisse des remontées mécaniques 
Skipass Office

+33 (0)4 79 09 67 40

16 Chapelle œcuménique

/ Œcumenical Church / Oecumenische kapel
+33 (0)4 79 09 13 62

87 Club des Sports Ski Club +33 (0)4 79 09 01 79
29 Halte garderie Crèche municipale Town Creche 

/ Crèche
+33 (0)4 79 09 00 83

21 Ecole de ski ELPRO +33 (0)4 79 09 04 74
15 Ecole du Ski Français French Ski School +33 (0)4 79 09 00 40
15 Bureau des guides French Ski School
79 Ecole de ski Oxygène Oxygène ski school +33 (0)4 79 09 03 99
90 Ecole du Ski Français Nanda Devi

French Ski School
+33 (0)4 79 09 12 05

3 Gendarmerie Police +33 (0)4 79 09 04 57
45 Espace Plagnard, services publics et sociaux 

Public service 
Agence postale +33 (0)4 79 09 01 82
Bibliothèque / Library / Bibliotheek +33 (0)4 79 22 45 38
Maison des saisonniers +33 (0)4 79 09 20 85

96 Maison du Patrimoine
4 Parking du Boulevard Indoor carpark +33 (0)4 79 55 31 75
2 Police Municipale / Police /Gemeentepolitie +33 (0)4 79 09 22 10

Reflex Ski School +33 (0)6 13 80 80 56
84 Stade de slalom Jean-Luc Crétier +33 (0)4 79 09 20 15
46 R’la Plagne 101.5 FM +33 (0)4 79 09 10 00
47 Salle Omnisports P. Leroux Sport Centre Sport center +33 (0)4 79 55 15 15
30 Société d’aménagement de la Plagne 

Skipass office +33 (0)4 79 09 67 00

Office de Tourisme
Tourism office - Distributeur billets de bus / VVV kantoor

+33 (0)4 79 09 02 01

Toilettes / Toilets / Openbaar toilet

Télécabine / Cash point / Pinautomaat

Distributeur bancaire automatique

D Défibrilateur / Defibrillator / Defibrilator

Boîte aux lettres / Letter box / Brievenbus

Change Bébé / Baby change / Baby verschonen

 Départ liaisons interstations

Départ liaison gare SNCF 

Bus stop railway station / Vertrek van de verbinding met het spoorwegs-

tation

Borne véhicule électrique (à l’intérieur du parking couvert) / Electrische laadpaal

Autres services et commerces 
Other shops / andere diensten en winkels

Allo BK Taxi +33 (0))6 68 50 77 08
73 JB Taxi +33 (0)6 34 87 12 17

9 Alp’in Home quincaillerie +33 (0)6 09 39 55 47
Home Elec Services +33 (0)6 60 27 95 75

93 Bowling Le Holidays +33 (0)9 62 69 59 91
101 Bureau Montagne Plagne Evasions +33 (0)6 42 08 53 35

53 Chalet Robino Produits Régionaux / Décoration +33 (0)4 79 09 01 47
49 CIC +33 (0)4 79 55 40 10
92 Cinéma Les Écrins +33 (0)4 79 09 02 01
44 Coiffure VIP +33 (0)6 99 28 37 39
66 Crédit Agricole +33 (0)4 79 44 60 57

ECDB Plomberie +33 (0)4 79 00 19 16
38 Laverie automatique
63 Maison de la Presse/Tabac Plagne Souvenirs +33 (0)4 79 09 00 12
97 Patinoire (hiver) +33 (0)4 58 00 35 71
76 Pressing/Laverie +33 (0)4 79 09 06 76
64 Snow Panthers (motoneige) +33 (0)6 14 03 22 49
99 Supertyro +33 (0)6 51 21 01 73

1 Station service automatique (CB)
103 Les Palins +33 (0)6 85 20 22 13

Bars, restaurants, pub

85 Araucaria +33 (0)4 58 24 11 11
34 Planté de Bâton +33 (0)4 79 24 08 33
37 Bar de la Cheminée +33 (0)4 79 09 05 50
94 Floe (Le) Coffee Shop, bar +33 (0)6 23 65 58 71

75 Bar Le Brix, bar à bières +33 (0)9 52 55 24 47
93 Bowling Le Holidays +33 (0)9 62 69 59 91

8 Chez Marie +33 (0)4 79 00 22 12
83 Croq’neige (Le) +33 (0)4 79 09 22 03
22 Caprice des Neiges +33 (0)6 82 32 29 64
10 Estaminet (L’) +33 (0)4 79 09 12 69
11 Farçon (Le) +33 (0)4 79 06 89 46
95 HOLALA by Ho36 +33 (0)4 79 09 09 23

104 K’bine (la) +33 (0)6 74 60 23 01
62 Les Cocottes +33 (0)4 79 09 23 33
32 Pépé and Co +33 (0)4 79 07 73 37

106 Mbar Manaka +33 (0)4 85 58 24 65
12 Métairie (La) +33 (0)4 79 09 11 08
26 Igloo Igloo +33 (0)4 79 01 16 09
88 P’tit Bouchon (Le) +33 (0)6 62 63 25 78
61 Petit Comptoir (Le) +33 (0)6 71 31 54 67

5 A Tavola +33 (0)6 20 34 37 13
17 Pub Le Luna Bar +33 (0)4 79 09 01 50
60 Refuge (Le) +33 (0)4 79 09 00 13
33 Mama’s kitchen +33 (0)4 79 07 14 93
23 Ti & Yu à emporter +33 (0)4 79 09 00 72 
82 Vache Rouge (La) +33 (0)4 79 07 69 84
27 Véga (Le) +33 (0)4 79 09 00 61
98 Joya +33 (0)4 57 55 55 61

102 Le P’tit Bobard

Open every day

Patinoire
Plagne centre

OUVERTE TOUS LES JOURS

Informations et tarifs
sur place

et à l'office de tourisme

Mail: laplagne@aquice.fr

Tel: 04 58 00 35 
1

Articles de sports, vêtements Sports 
equipement, clothing / sportartikelen , kleding

31 Allais Ski Service le France +33 (0)4 79 09 01 52
36 Allais Ski Service le Pelvoux Ski Set +33 (0)4 79 09 01 52
21 ELPRO Skimium +33 (0)4 79 09 20 79
42 ELPRO Boutique +33 (0)4 80 08 10 90
89 Netski / Robino Sports Sylvie +33 (0)4 79 09 01 71 
52 Intersport +33 (0)4 79 09 25 00
80 Oxygène +33 (0)4 79 09 03 99
56 Ski Republic +33 (0)4 79 07 12 69
48 SkiHut +33 (0)4 79 55 46 36
67 Sport 2000 - Robino Sport 3R +33 (0)4 79 09 00 26
69 Laureen et Gavin Concept Store +33 (0)6 22 36 49 81

Accueil Hébergeurs
/ Estates Agencies / Ontvangst accomodaties

57 Bureau vente Alp’Agence +33 (0)4 79 55 12 20
51 Bureau vente Nexalia +33 (0)6 20 45 56 04
81 Agence de la Plagne GSI +33 (0)4 79 09 17 00
35 Agence Alp’Agence +33 (0)4 79 55 12 20
20 Agence O.I.P +33 (0)4 79 09 00 77 
78 Agence Oxygène Immobilier +33 (0)4 79 09 05 82
39 Le Pelvoux Odalys +33 (0)4 79 04 13 49

107 Manaka +33 (0)4 85 58 24 65
110 Araucaria +33 (0)4 58 24 11 11

13 Bureau de vente Oxygène Immobilier +33 (0)6 18 22 26 38
112 HO36 +33 (0)4 79 09 09 23

Santé et Bien-être / Health / Gezondheid

97 Cabinet de kinésithérapie +33 (0)6 23 82 40 88
40 Cabinet médical +33 (0)4 79 09 04 66
41 Cabinet d’ostéopathie Juliette Lagondet +33 (0)4 79 55 56 34
41 Nadège Lelong Bioenergéticienne +33 (0)6 63 97 47 92
97 Cabinet d’ostéopathie +33 (0)6 61 06 97 88

100 Esthé Bio +33 (0)6 30 65 39 24
Infirmière (à domicile) +33 (0)6 09 72 60 37

111 Léa Spa +33 (0)7 83 17 97 36
68 Pharmacie +33 (0)4 79 09 04 81
74 Sapeurs pompiers 18
86 Spa By Nuxe Araucaria +33 (0)4 79 09 20 20

105 Spa Montagne du Monde +33 (0)4 85 58 24 65

Alimentaire / Food / Voedsel

54 Alimentation Sherpa +33 (0)4 79 09 01 77
71 Alimentation Spar +33 (0)4 79 09 05 38
59 Boulangerie +33 (0)4 79 09 02 61
58 Fromagerie de Plagne Centre +33 (0)4 79 09 00 37
12 Idée’O (traiteur, event) +33 (0)6 43 65 26 36
70 Farto +33 (0)4 79 23 43 56 
24 Table du Berger (La) +33 (0)4 79 09 19 09
98 Joya +33 (0)4 57 55 55 61
23 Ti&Yu rôtisserie pizzéria +33 (0)4 79 09 00 72

PLAGNE CENTRE

www.la-plagne.com / 33 (0)4 79 09 02 01

Plan station /Map / Kaart
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Restaurants d’altitude
Chalet La Grande Rochette +33 (0)4 79 09 09 08
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Commerces et services
SHOPS AND SERVICES 
WINKELS EN DIENSTEN 

101.5
94.9

laradiostation.fr

Services / Diensten

14Caisse des remontées mécaniques 
Skipass Office

+33 (0)4 79 09 67 40

16Chapelle œcuménique

/ Œcumenical Church / Oecumenische kapel
+33 (0)4 79 09 13 62

87Club des Sports Ski Club+33 (0)4 79 09 01 79
29Halte garderie Crèche municipaleTown Creche 

/ Crèche
+33 (0)4 79 09 00 83

21Ecole de ski ELPRO+33 (0)4 79 09 04 74
15Ecole du Ski Français French Ski School+33 (0)4 79 09 00 40
15Bureau des guides French Ski School
79Ecole de ski Oxygène Oxygène ski school+33 (0)4 79 09 03 99
90Ecole du Ski Français Nanda Devi

French Ski School
+33 (0)4 79 09 12 05

3Gendarmerie Police+33 (0)4 79 09 04 57
45Espace Plagnard, services publics et sociaux 

Public service 
Agence postale+33 (0)4 79 09 01 82
Bibliothèque / Library / Bibliotheek+33 (0)4 79 22 45 38
Maison des saisonniers+33 (0)4 79 09 20 85

96Maison du Patrimoine
4Parking du Boulevard Indoor carpark+33 (0)4 79 55 31 75
2Police Municipale / Police /Gemeentepolitie+33 (0)4 79 09 22 10

Reflex Ski School+33 (0)6 13 80 80 56
84Stade de slalom Jean-Luc Crétier+33 (0)4 79 09 20 15
46R’la Plagne 101.5 FM+33 (0)4 79 09 10 00
47Salle Omnisports P. Leroux Sport CentreSport center+33 (0)4 79 55 15 15
30Société d’aménagement de la Plagne 

Skipass office+33 (0)4 79 09 67 00

Office de Tourisme
Tourism office - Distributeur billets de bus / VVV kantoor

+33 (0)4 79 09 02 01

Toilettes / Toilets / Openbaar toilet

Télécabine / Cash point / Pinautomaat

Distributeur bancaire automatique

DDéfibrilateur / Defibrillator / Defibrilator

Boîte aux lettres / Letter box / Brievenbus

Change Bébé / Baby change / Baby verschonen

 Départ liaisons interstations

Départ liaison gare SNCF 

Bus stop railway station / Vertrek van de verbinding met het spoorwegs-

tation

Borne véhicule électrique (à l’intérieur du parking couvert)/ Electrische laadpaal

Autres services et commerces 
Other shops / andere diensten en winkels

Allo BK Taxi+33 (0))6 68 50 77 08
73JB Taxi+33 (0)6 34 87 12 17

9Alp’in Home quincaillerie+33 (0)6 09 39 55 47
Home Elec Services +33 (0)6 60 27 95 75

93Bowling Le Holidays+33 (0)9 62 69 59 91
101Bureau Montagne Plagne Evasions +33 (0)6 42 08 53 35

53Chalet Robino Produits Régionaux / Décoration+33 (0)4 79 09 01 47
49CIC+33 (0)4 79 55 40 10
92Cinéma Les Écrins+33 (0)4 79 09 02 01
44Coiffure VIP +33 (0)6 99 28 37 39
66Crédit Agricole+33 (0)4 79 44 60 57

ECDB Plomberie+33 (0)4 79 00 19 16
38Laverie automatique
63Maison de la Presse/Tabac Plagne Souvenirs+33 (0)4 79 09 00 12
97Patinoire (hiver)+33 (0)4 58 00 35 71
76Pressing/Laverie+33 (0)4 79 09 06 76
64Snow Panthers (motoneige)+33 (0)6 14 03 22 49
99Supertyro+33 (0)6 51 21 01 73

1Station service automatique (CB)
103Les Palins+33 (0)6 85 20 22 13

Bars, restaurants, pub

85Araucaria+33 (0)4 58 24 11 11
34Planté de Bâton+33 (0)4 79 24 08 33
37Bar de la Cheminée+33 (0)4 79 09 05 50
94Floe (Le) Coffee Shop, bar+33 (0)6 23 65 58 71

75Bar Le Brix, bar à bières+33 (0)9 52 55 24 47
93Bowling Le Holidays+33 (0)9 62 69 59 91

8Chez Marie+33 (0)4 79 00 22 12
83Croq’neige (Le)+33 (0)4 79 09 22 03
22Caprice des Neiges +33 (0)6 82 32 29 64
10Estaminet (L’)+33 (0)4 79 09 12 69
11Farçon (Le)+33 (0)4 79 06 89 46
95HOLALA by Ho36+33 (0)4 79 09 09 23

104K’bine (la)+33 (0)6 74 60 23 01
62Les Cocottes+33 (0)4 79 09 23 33
32Pépé and Co+33 (0)4 79 07 73 37

106Mbar Manaka+33 (0)4 85 58 24 65
12Métairie (La) +33 (0)4 79 09 11 08
26Igloo Igloo+33 (0)4 79 01 16 09
88P’tit Bouchon (Le)+33 (0)6 62 63 25 78
61Petit Comptoir (Le)+33 (0)6 71 31 54 67

5A Tavola+33 (0)6 20 34 37 13
17Pub Le Luna Bar+33 (0)4 79 09 01 50
60Refuge (Le)+33 (0)4 79 09 00 13
33Mama’s kitchen+33 (0)4 79 07 14 93
23Ti & Yu à emporter+33 (0)4 79 09 00 72 
82Vache Rouge (La)+33 (0)4 79 07 69 84
27Véga (Le)+33 (0)4 79 09 00 61
98Joya+33 (0)4 57 55 55 61

102Le P’tit Bobard

Openeveryday

Patinoire
Plagnecentre

OUVERTETOUSLESJOURS

Informationsettarifs
surplace

etàl'officedetourisme

Mail:laplagne@aquice.fr

Tel:045800 35 
1

Articles de sports, vêtements Sports 
equipement, clothing / sportartikelen , kleding

31Allais Ski Service le France+33 (0)4 79 09 01 52
36Allais Ski Service le Pelvoux Ski Set+33 (0)4 79 09 01 52
21ELPRO Skimium+33 (0)4 79 09 20 79
42ELPRO Boutique+33 (0)4 80 08 10 90
89Netski / Robino Sports Sylvie+33 (0)4 79 09 01 71 
52Intersport+33 (0)4 79 09 25 00
80Oxygène+33 (0)4 79 09 03 99
56Ski Republic+33 (0)4 79 07 12 69
48SkiHut+33 (0)4 79 55 46 36
67Sport 2000 - Robino Sport 3R+33 (0)4 79 09 00 26
69Laureen et Gavin Concept Store+33 (0)6 22 36 49 81

Accueil Hébergeurs
/ Estates Agencies / Ontvangst accomodaties

57Bureau vente Alp’Agence+33 (0)4 79 55 12 20
51Bureau vente Nexalia+33 (0)6 20 45 56 04
81Agence de la Plagne GSI+33 (0)4 79 09 17 00
35Agence Alp’Agence+33 (0)4 79 55 12 20
20Agence O.I.P+33 (0)4 79 09 00 77 
78Agence Oxygène Immobilier+33 (0)4 79 09 05 82
39Le Pelvoux Odalys+33 (0)4 79 04 13 49

107Manaka+33 (0)4 85 58 24 65
110Araucaria+33 (0)4 58 24 11 11

13Bureau de vente Oxygène Immobilier+33 (0)6 18 22 26 38
112HO36+33 (0)4 79 09 09 23

Santé et Bien-être / Health / Gezondheid

97Cabinet de kinésithérapie+33 (0)6 23 82 40 88
40Cabinet médical+33 (0)4 79 09 04 66
41Cabinet d’ostéopathie Juliette Lagondet+33 (0)4 79 55 56 34
41Nadège Lelong Bioenergéticienne+33 (0)6 63 97 47 92
97Cabinet d’ostéopathie+33 (0)6 61 06 97 88

100Esthé Bio+33 (0)6 30 65 39 24
Infirmière (à domicile)+33 (0)6 09 72 60 37

111Léa Spa+33 (0)7 83 17 97 36
68Pharmacie+33 (0)4 79 09 04 81
74Sapeurs pompiers18
86Spa By Nuxe Araucaria+33 (0)4 79 09 20 20

105Spa Montagne du Monde+33 (0)4 85 58 24 65

Alimentaire / Food / Voedsel

54Alimentation Sherpa+33 (0)4 79 09 01 77
71Alimentation Spar+33 (0)4 79 09 05 38
59Boulangerie+33 (0)4 79 09 02 61
58Fromagerie de Plagne Centre+33 (0)4 79 09 00 37
12Idée’O (traiteur, event)+33 (0)6 43 65 26 36
70Farto+33 (0)4 79 23 43 56 
24Table du Berger (La) +33 (0)4 79 09 19 09
98Joya+33 (0)4 57 55 55 61
23Ti&Yu rôtisserie pizzéria+33 (0)4 79 09 00 72

PLAGNE CENTRE

www.la-plagne.com / 33 (0)4 79 09 02 01

P l a n  s t a t i o n  / M a p  /  Ka a r t
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Restaurants d’altitude
Chalet La Grande Rochette+33 (0)4 79 09 09 08
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Le Ti &YuLe Ti &Yu 
PLAGNE CENTRE

Galerie le Pelvoux

Rôtisserie    Traiteur    Pizzéria
Vente à emporter uniquement

Tél.  +33 (0)6 18 94 85 00

APPARTEMENTS & CHALETS 
À LA LOCATION

1, 2, 3, montagne....

INFORMATION ET RÉSERVATION
www.gsi.immo 

ou +33 (0)4 79 22 86 86
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PLAGNE CENTRE
1970 m

Commerces et services
au dos 
/ Shops and services on the back
/ Winkels en diensten aan de ommezijde

27

10

Divers/ Various / Diverse

53 Centre de secours

5 Chaufferie Biomasse

29 Crèche / Garderie

22 Ecole Primaire

18 Entrée Parking Couvert 
/ Covered car park entrance / Ingang 
van de parkeergarage

73 Espace Plagnard 
Maison de service public 

2 Station Service Automatique 
/ Petrol station 24h/24 / Bezinestation

35 Gare routière  

23 Gendarmerie

29 Jardins d’Enfants ESF
/Kindergarten / Schneekindergarten 

21 Jardins d’Enfants Oxygène
/Kindergarten / Schneekindergarten

20 Société d’Aménagement de la 
Plagne - La Cembraie

23 Police Municipale
/ Police / Gemeentepolitie

7 Salle Hors-sac
/ Picnic room / Hors sac zaal

28 Salle Omnisports Pierre Leroux
/ Omnisports hall / Sportzaal 

13 Service de l’équipement

64 Stade de slalom Jean-Luc 
Crétier

77 Supertyro

43 Espace luge enfant

37 Colorado Park 

30 Funiplagne

74 Tapis (couvert) Les Indiens

16 Télébus (liaison vers Plagne 
Villages)

6 Télésiège/chairlift  Mélèzes

1 Télésiège/chairlift  La Bergerie

61 Télésiège/chairlift  Bécoin

10 Télésiège/chairlift  Boulevard

38 Télésiège/chairlift Colorado

34 Télémétro

42 Télésiège/chairlift Lovatière 

Office de Tourisme
/ Tourist Office / VVV kantoor

Départ liaisons interstations

Départ liaison gare SNCF
/ Bus stop railway station 
/ Vertrek van de verbinding met het 
spoorwegstation

 Tri séléctif 
/ Recycling bins / Afval scheiden

 Départs des sentiers 
3 Vers le Dou du Praz

4 Vers Plagne 1800

Autres résidences
/ Residences / Residenties

69 Aconcagua (l’)

78 Alpine Loft

52 Annapurna (l’)

54 Arolles (les)

9 Charles Albert (le)

58 Christina (le)

70 Cordillière (la)

41 Ecrins (les)

56 Everest (l’)

65 Fitzroy (le)

25 France (le)

66 Graciosa (le)

12 Hôtel Terra Nova Belambra

60 Isbas (les)

49 Jannu (le)

17 Jovet (le)

72 Kilimandjaro (le)

15 Lac Vert (le)

14 Lovatiere (la)

23 Lodges 1970 (Les)

48 Makalu (le)

32 Meije (la)

45 Mercure (le)

26 Mont-Blanc (le)

59 Mustag (le)

47 Nanda Devi

46 Orée des Pistes (l’)

33 Pelvoux (le)

35 Pierra Menta

11 Plagnettes (les)

21 Plein Sud

24 Rognaix (le)

67 Serro Torre (le)

57 Shangrila

68 Sierra Nevada (la)

50 Sikkim (le)

71 Taïga (la)

19 Ventoux (le)

27 Vercors (le)

Lotissement La Forêt

A Marmottes / B Alpicois 
C Forêt

D Stemapicema / E Hiquali

F Springbock / G Carbet

H Estelou

52

4

Front de neige Plagne Bellecote • 73210 La Plagne Tarentaise

04 79 00 33 20 • www.magic-pool.fr

Live Magic Pool Experience!

Imaginez un bassin chauffé à 30°, entouré de neige,
ainsi qu’un jacuzzi et un grand sauna vitré
offrant une vue imprenable sur les pistes...

VIVEZ L’EXPÉRIENCE...

RÉSERVEZ SUR
MGM-RESIDENCES.COM

CRÉATEUR
DE SÉJOURS À LA MONTAGNE

GOÛTEZ AU CONFORT !

MANAKA RÉSIDENCE & SPA - LA PLAGNE

73

78

75

Accueils Hébergeurs /Estate agencies / ontvangst accomodaties
50 Agence de la Plagne GSI +33 (0)4 79 09 17 00

39 Alp’Agence +33 (0)4 79 55 12 20

55 H036 La Plagne +33 (0)4 79 09 09 23

63 Hôtel Araucaria**** +33 (0)4 58 24 11 11

12 Hôtel Terra Nova*** +33 (0)4 79 55 79 00

40 O.I.P. +33 (0)4 79 09 00 77

44 Oxygène Immobilier +33 (0)4 79 09 05 82

40 Rés. Odalys le Pelvoux +33 (0)4 79 04 13 49

25 UCPA Le France +33 (0)4 79 09 06 81

75 Manaka  +33 (0)4 85 58 24 45

LONGITUDE : 6,67884529
LATITUDE : 45,51380535

Vers Macot la Plagne
et Aime

Plagne 1800

Plagne
Soleil

Plagne
Villages

Plagne
Aime 2000Plagne

Centre

Plagne Bellecôte

Belle Plagne

La Roche
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MERCI À NOS PARTENAIRES
THANKS TO OUR PARTNERS
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Galerie Pelvoux - Plagne Centre 
Tél. 04 79 09 02 22

TOUTES TRANSACTIONS ET PLACEMENTS IMMOBILIERS
06 82 89 64 02

Mail : transactions@laplagne-immobilier.com

LOCATIONS DE VACANCES ET GESTION LOCATIVE
Votre séjour à la Plagne dans des conditions privilégiées

Mail : plagnecentre@laplagne-immobilier.com 
www.laplagne-immobilier.com

LOCATION & TRANSACTION

CinéPlagne
1 écran Plagne Centre 7j/7

Informations et programmes dans les Offi ces de Tourisme 
et sur allociné

Les jours d’ouverture et les programmes sont également consultables
sur le site de la Mairie de La Plagne Tarentaise : www.laplagne-tarentaise.fr
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Front de neige
Snowfront / Sneeuwfront

Plan

RAQUETTES
BALADES ET RANDONNÉES

1/2 JOURNÉES-JOURNÉES-NOCTURNES1/2 JOURNÉES-JOURNÉES-NOCTURNES

+33 (0)6 42 08 53 35
www.plagne-evasions.fr
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43

Place du 
Chaudron
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Office de Tourisme de La Plagne
Tourist office  / VVV kantoor 
Espace Plagnard - Plagne Centre 
73210 LA PLAGNE TARENTAISE

Tél. +33 (0)4 79 09 02 01
Email : info@la-plagne.com

www.la-plagne.com

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE
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Place Perrière


